
UCHWAŁA NR XXII/227/2000
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE

z dnia 28 grudnia 2000 roku
w sprawie: przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin CZG-12
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. z 1996r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje:

§ 1
Przyjmuje się statut Celowego Związku Gmin CZG-12 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Kostrzynie nr XXXI/285/97 z dnia 22 maja 1997r.
w sprawie przyjęcia statutu Celowego Związku Gmin CZG-12.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 4
Statut wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001r. po przyjęciu go przez rady gmin, uczestników
Związku, zarejestrowaniu i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


